平成 23 年４月１日

お客様各位

ＳＭＢＣ日興証券株式会社

弊社および子会社の社名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社および子会社は、平成 23 年４月１日付で社名を下記のとお

り変更いたしましたので、お知らせ申し上げます。

つきましては、誠にお手数をおかけいたしますが、目論見書等に記載さ

れておりますこれらの社名をお読み替えの上、ご高覧賜りますよう、お願

い申し上げます。

また、目論見書等に記載されておりますこれらの社名の表記は、順次変

更してまいります。

今後ともご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

旧社名 新社名

日興コーディアル証券株式会社 ＳＭＢＣ日興証券株式会社

トータル・アルファ・インベストメ

ント・ファンド・マネジメント・カ

ンパニー・エス・エイ

ＳＭＢＣ日興インベストメント・フ

ァンド・マネジメント・カンパニ

ー・エス・エイ

ニッコウ・バンク(ルクセンブルグ)

エス・エイ

ＳＭＢＣ日興ルクセンブルク銀行

株式会社

以上